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  اجاره خانه ها در شهر مشهد بیداد می کند،  •
مسئولان بی مسئولیت کجایند؟طاقت مردم هم 
حدی دارد. مالکان هرقیمتی می خواهند منازل 
خود را اجاره می دهند. چرا وزیر مسکن هیچ 
بسته اجرایی و ضربتی برای تعیین حداکثر سقف 

اجاره مسکن در شهر ها تاکنون ارائه نکرده؟
 دوستان استقلالی اگر کتاب گیتس رو دقیق  •

مطالعه کنید، خواهید دید که تیم محبوبتان 
تنها تیم دنیاست که مستقیم از دسته یک به لیگ 
دسته سه سقوط کرده... به هر حال افتخار کمی 

نیست.... 
 بعضی ها همین که مرغ گران میشه، میگن  •

مدتی مرغ نخورید. تا ماشین گران میشه، میگن 
نخرید. خب حالا اجــاره گران شده چه جوابی 
دارند؟ یعنی مستاجران اجاره نکنند؟ اگر می 
خواهند بازار به حالت عادی برگردد. مستاجران 
پارسال یک سال به صورت اجباری تمدید بشوند.

ــم چــرا هیچ کس از کیفیت نازل  •  نمی دون
قطعات خودروهای صفر شکایت نداره و فقط 
میگن قیمت بالاست؟ بــاور کنید پراید مدل 
87 من شرف داره به پژو پارسی که تازه تحویل 

گرفتم.
 هزاران بار گفتیم مطالبی را که باعث اختلاف  •

در بین مــردم میشه، چاپ نکنید. پس معلوم 
میشه از یک جایی خط می گیرین که در بین 
مردم اختلاف ایجاد کنین. این مطلبی که درباره 
تیم استقلال یا مطالبی که درباره کارت خوان 

دکترها و... چاپ کردید.
  10 درصد از شندر غاز حقوق ما کارمندان آخر  •

هر ماه از حقوقمون کسر میشه و هیچ اعتراضی 
هم نداریم ولی پزشکان حتی با شفاف شدن 
درآمدهای چندصد میلیونی شان هم مشکل 
دارنــد چه رسد به دادن مالیات شان! درود بر 
مسئولان محترم سازمان مالیاتی کشور که 
تصمیم درست و شجاعانه ای گرفتند. ان شاءا... 
در ادامه به سراغ دیگر مشاغل پردرآمد مثل وکلا 

بروند تا توزیع عادلانه ثروت اتفاق بیفتد.
 چرا تکلیف ایثارگران یک بار برای همیشه  •

روشــن نمی شــود؟ یک ســری اعــلام کــرده اند 
ــد چند  کسانی که شش ماه سابقه جبهه دارن
درصد جانبازی می دهند. باز سربازها را اعلام 
کرده اند الان هم دستور توقف داده اند. انگار صف 
هست هر کس زودتر رفت واجد شرایط است هر 
کس دیر فهمید تمام شد. اگر قانون است همه 

در برابر آن یکسان هستند. نباید دیر یا زود باشه.
 این جانب برای ثبت نام دخترم به هنرستان  •

کاردانش دولتی مراجعه کردم ومدیرمدرسه 
جهت کتاب وثبت نام تقاضای یک میلیون تومان 
کــرده. با این شرایط من بیکار باید قید ادامه 

تحصیل فرزندم را بزنم.
 تعزیرات انگار در خوابه، شرکت پگاه قیمت ها  •

را کشید بالا !

 حالا که وزیر محترم بهداشت دغدغه بیکاری  •
پزشکان را در صورت افزایش سهمیه پذیرش آن 
ها در دانشگاه ها دارد، آیا کسی هم هست که به 
فکر بیکاری افراد بی شماری از دیگر رشته ها 
مانند حقوق ، کشاورزی و غیره که پذیرش آن ها 

در دانشگاه ها بالاست باشد؟
 عوارضی اتوبان باغچه را با چه مجوزی25  •

درصد گران کردند؟ سواری2500تومان شده. 
پس کجاست پیگیری؟

 این جانب به عنوان یک ایرانی انتقادی دارم  •
که با سیلی خوردن یا نخوردن زائر عراقی هیچ 
ارتباطی ندارد. فقط این را می دانم که برخی از 
ماموران نیروی انتظامی از نظر رفتار و برخورد با 
مردم مودبانه رفتار نمی کنند و با تندی و تلخی 
رفتار می کنند. شایسته است که در این زمینه 

فرهنگ سازی شود و آموزش دوباره ببینند.
ــاه  • ــگ ــت ــس  مـــتـــاســـفـــانـــه درطـــــراحـــــی ای

هــادرمــشــهــدمــســافــرآزاری اصــلــی اساسی 
است!برعکس تمام دنیا وحتی تهران که فاصله 
است  حداکثر50متر  تقاطع  تا  ها  ایستگاه 
تمام ایستگاه هــای واحــد درمشهدازتقاطع 
هاومیدان هابه بهانه جلوگیری ازایجادترافیک 
ــن باعث  بیش از200مــتــرفــاصــلــه دارد و ای
ــک خط  ــدازی ــواه ــخ ــرب مــی شــودمــســافــر اگ
بـــه خـــط دیـــگـــرواحـــد تـــبـــادل ســفــرداشــتــه 
500متری  ۴00تا باشدمجموعامسافتی
راطی کند! این هم برای خیلی ها منطقی نیست 
و در نتیجه مردم از مسافربرهای شخصی برای 

ترددشان استفاده می کنند.
 مسئولان محترم شرکت بــرق ،در سیستم  •

جدید اعلام پیامکی قبض برق فقط مبلغ بدهی 
موجود است وگزینه مشاهده جزئیات فعال 
نیست ،شهروندان حق دارند جزئیات قبض خود 
و میزان مصرف را مشاهده کنند .این چگونه 

مشتری مداری است؟
 آقای یــزدان پناه که از برنامه عصر جدید به  •

شعف آمده اند و خبر از ظهور عصری جدید در 
رسانه ملی می دهند لطفا از خاطرشان نرود که 
این برنامه یک تقلید مو به مو از یک ایده و برنامه 
کشورهای غربی است. بعید نیست ایشان بعد 
از این، راه حل همه مشکلات کشور و گرفتاری 
های اقتصاد و بیکاری و... را الگوبرداری از رفتار 
و الگوی غرب معرفی بکنند. نکند با این حرف ها 
)و به قول خودشان در آخر مقاله (این گونه کارها 
تبدیل به فرمولی جذاب برای عصر جدید ایران 
شود. می خواهند در لفافه نسخه غربی برای حل 

مشکلات کشورمان بپیچند؟
 مسئولان پیاده بروید و ببینید ته سیگارهای  •

ریخته شده در پارک ها و خیابان ها را. شما که 
قهوه خانه ها را جمع کردید، چرا سیگار و تنباکوی 
میوه ای هنوز در بازار هست!؟ جمع کنید این 

بساط را.

آقای روحانی به خاطر منافع ملی 
پالس مذاکره ندهید

ــران جــواب داد و عالی ترین  »دیدید فرمول من بــرای ای
مقام اجرایی ایران حاضر به مذاکره و ملاقات با من است، 
اقتصاد آن ها آسیب دیده و حاضرند برای ترمیم آن با من 
مذاکره کنند.« این ها جملاتی است که دونالد ترامپ  
دیروز مشابه آن را گفت و در انتخابات آینده آمریکا  هم با 
استناد به اظهارات دیروز روحانی خواهد گفت و احتمالًا با 
همین جهت گیری و ارائه آلبوم تصاویرش با مقام عالی کره 
شمالی که به اظهارات رئیس جمهور ایران ضمیمه خواهد 
شد، موفق می شود افکار عمومی جامعه آمریکا را یک بار 
دیگر به خود جلب کند. اهدای  یکی از مهم ترین برگ های  
انتخاباتی به ترامپ کاری بود که دیروز رئیس جمهور انجام 
داد و در شرایطی که رسانه های غربی، کوچک ترین پالسی 
را  با عنوان عقب نشینی ایران، جا خواهند زد، از آمادگی 

جهت مذاکره برای تأمین منافع ملی سخن گفت؟
کدام منافع ملی آقای روحانی؟

»ما با فرد چاقوکش و فرمول چاقوکشی مذاکره نمی کنیم و 
قبول چنین مذاکره ای به معنای ذلت و تسلیم است« برخلاف 
جمله ابتدایی این یادداشت، این جملات ناظر به آینده 
نیست، بلکه جملاتی است که همین سه  ماه پیش توسط  
دکتر روحانی  گفته شده است. کسی که دو سال پیش و حتی 
در زمانی که هنوز ترامپ از برجام خارج نشده بود، گفته بود: 
»آمریکا با زبان و عمل می گوید که اهل مذاکره و تعهد نیست اما 
به کره شمالی می گوید بیا با ما مذاکره کن؛ مگر دیوانه اند که با 
شما مذاکره کنند؟ شما به مذاکره ای که به تأیید سازمان ملل 
رسیده، پایبند نیستید.« در جدیدترین موضع اما دکتر روحانی 
دیروز گفت: »برای تأمین منافع ملی، حاضر به ملاقات با هر 
کسی هست«اما آیا واقعا مذاکره با دولت ترامپ  به ویژه در 

شرایط فعلی به سود منافع ملی است؟
درحالی که به نظر می رسد   اقتصاد کشور پس از چندین 
ــت بانک مــرکــزی و  ســال بــه واســطــه سیاست هــای درس
مجموعه اقداماتی دیگر   عملا  از شرطی شدن نسبت 
به معادلات سیاست خارجی  رهایی یافته  موضع جدید 
روحانی دوباره فضای اقتصاد کشور را وارد تعلیقی جدید 
خواهد کرد. بی توجهی قیمت ارز به مجموعه ای ازتحولات 
همچون انفجار چند نفتکش تا سرنگونی پهپاد آمریکایی  که 
هرکدامش می توانست بازار ارزرا  د رکشو ر تا حد انفجار 
پیش ببرد به خوبی گویای این مسئله است. به طور مشهود 
طی چند ماه اخیر   روند اثرگذاری تحریم ها رو به کاهش 
رفته و ارزش ریال در چهار ماه گذشته حدود 30 درصد 
افزایش یافته است. در شرایط فعلی اعلام آمادگی برای 
مذاکره ممکن است در کوتاه مدت قیمت ارز را هم پایین 
بیاورد، اما پس از شروع هر گفت و گویی قیمت ارز، مجددبه 
اخبار گفت و گوها شرطی می شود و در بلندمدت  باز باید 
شاهد سقوط مجدد ارزش ریال باشیم؛ اتفاقی که در دولت 
»مذاکره محور« دکتر روحانی بیش از هر زمان دیگری در 

طول چهار دهه گذشته رخ داده است.
ضمن این که  این موضع گیری  رئیس جمهور ، در حالی 
بیان شده که حتی بسیاری از  مقامات کشورهای اروپایی 
امروز به وضوح این نکته را درک کرده اند که نه تنها ترامپ، 
بلکه ساختار سیاسی آمریکا به تعهدات خود پایبند نیست 
و با کوچک ترین روزنه ای، معاهدات قبلی را پاره می کند.
بنابراین چه تضمینی وجود دارد که دولت آمریکا به تعهد 
خود پایبند بماند دولتی که یکی پس از دیگری از زیر تمام 
تعهدات حقوقی و بین المللی این کشور شانه خالی کرده و 
عملا به همه آن ها پشت پا زده است . در این شرایط اعلام 
آمادگی رئیس جمهور برای انجام این مذاکره عملا پیام 
های غلطی را از رفتار ایر ان برای طرف مقابل می فرستد 

که خسارت های جبران ناپذیری به همراه خواهد داشت .
چرا مذاکره در شرایط فعلی سم مضاعف است؟

  این موضع روحانی نه تنها به نفع منافع ملی نیست بلکه به 
نوعی بازی در زمین انتخاباتی ترامپ هم تلقی خواهد شد و 
 به نوعی پاس گل به او در رقابت های انتخاباتی آمریکا ست.
ترامپ به خوبی می داند باید با دادن حداقل امتیاز به ایران 
،مسئله ایران را به موضوع فرعی سیاست خارجی خود تبدیل 
کند تا به راحتی از حملات رقبای خود عبور و حتی آن را به 
عنوان دستاورد سیاست خارجی خود مطرح کند اما بعد 
از پیروزی قطعا با تلقی غلطی که به واسطه اعلام آمادگی 
مذاکره در اوج فشار های تحریمی دارد فشار بر ایران رابرای 
گرفتن حداکثر امتیازات و تسلیم کامل افزایش خواهد داد.
بنابراین  بدیهی است برگشت ایران به میز مذاکره در شرایط 
فعلی، »عقب نشینی محض و خستگی ایران« تفسیر می شود. 
با این تفسیر، اولًا آمریکا برای فشار مصمم تر می شود، چون 
 راهبرد خودش که فشار حداکثری بوده را کارآمد دیده است. 
بنا بر این به صورت افراطی تری از ابزار تحریم استفاده می 
کند. ثانیاً شرکت های خارجی و کشورهای غربی نیز همکاری 
اقتصادی با ایران را شروع نخواهند کرد. چنان که در مدت بعد 
از برجام شروع نکردند. در برجام که توافقی 10 ساله و مورد 
حمایت کل دنیا بود، شرکت های اروپایی به رغم همراهی 
ظاهری دولت اوباما پای کار ایران نیامدند، در امتیازات سه 
ماهه و چهار ماهه ترامپ که با موجی از تهدید و خشونت لفظی 

هم همراه خواهد بود، نتیجه مشخص است.
در شرایط فعلی که مقاومت مردم ایران در مقابل تحریم 
های ظالمانه آمریکا در حال نتیجه دادن است و آمارها نیز 
از بازگشت ثبات به اقتصاد  و حتی رشد شاخص ها به سمت 
فضای مثبت حکایت دارد  تا جایی که این مسئله  به وضوح 
کشورهای غربی را دستپاچه کرده تا بادادن پیشنهادهایی 
ایران را راضی به بازگشت از مواضع خود کنند عملا ورود 
به بازی مذاکره با آمریکا اقدامی  مغایربا  منافع ملی بوده  
است و دوباره اقتصاد را وارد فضای تعلیق خواهد کرد .آقای 

روحانی  این مذاکره  در راستای منافع ملی نیست .

رئیسی با اشاره به سوء استفاده برخی از تجمعات کارگری :

 کارگری که به دلیل مشکلات کارگری اعتراض می کند باید تقدیر شود 
رئیس قوه قضاییه گفت: کارگری که واقعا به دلیل مشکلات کارگری 
اعتراض می کند، باید مورد تقدیر قرار گیرد و خود کارگران باید مقابل 
کسانی که فضای اعتراضات کارگری را آلوده می کنند، بایستند. به 
گزارش فارس، آیت ا... رئیسی که در جمع  نمایندگان کمیسیون 
اجتماعی و کمیسیون مشترک رسیدگی به لایحه اصلاح قانون 
مدیریت خدمات کشوری مجلس سخن می گفت با بیان این مطلب 

تصریح کرد: اعتراضات کارگری در کشور کم نیست و ما در حال 
رسیدگی به آن ها هستیم. وی  با بیان این که  شنیدن اعتراض از زبان 
کسانی که مشکل دارند، وظیفه ماست، افزود: دغدغه کارگران قابل 
درک است و باید دستگاه های مسئول مشکلات را حل کنند منتها 
گاهی کسی در پوشش مسائل کارگری، اهداف دیگری را دنبال 
می کند که ما نباید این قبیل اقدامات را به حساب کارگران بگذاریم.  

گفت و گو با شریک شرقی برای روابط راهبردی 25 ساله 
 پرونده روابط استراتژیک ایران و چین وارد مرحله جدیدی شده است 

روابط راهبردی تهران و پکن که چهار سال پیش گفت و گوهای 
آن کلید خورده و قرار است بازه ای 25 ساله را شامل شود، با 
سفر دیروز وزیر خارجه کشورمان به پکن وارد مرحله تازه ای 
شده است. دیپلماسی نگاه به شرق ایران که از سوم بهمن 9۴ و 
در پایان سفر رسمی رئیس جمهور چین به تهران کلید خورد، قرار 
است با مذاکرات ظریف وارد مرحله اجرایی شود. وزیر خارجه 
کشورمان دیروز در بدو ورود به چین نوشت: »روزهــای مهمی 
پیش رو است: من در این جا یک نقشه راه 25 ساله برای عملی 
کردن شراکت راهبردی جامع بین ایران و چین و نقش آفرینی 
فعال در ابتکار یک پهنه - یک راه ارائه خواهم کرد.« اشاره ظریف 
به نقشه راه 25 ساله و توافقی است که قرار است تصویر دراز 
مدتی از همکاری ایران و چین در حوزه هایی چون »سیاسی«، 
»همکاری اجرایی«، »انسانی و فرهنگی«، »قضایی، امنیتی – 
دفاعی« و »منطقه ای و بین المللی«  حاصل شود. چین و ایران 
بهمن 9۴ در قالب بیانیه »مشارکت جامع راهبردی« میزان 
روابــط خود را به سطح استراتژیک رساندند. مهم ترین سند 

همکاری در تاریخ روابط دو کشور، در همان سفر مورد تأیید رهبر 
انقلاب قرار گرفت و اسفند ماه نیز پیام مکتوب رئیس جمهور 
چین در همین زمینه به ایشان تحویل شد. رئیس مجلس هم در 
سفری ویژه به پکن، پیام رهبر انقلاب را به رئیس جمهور چین 
تسلیم کرد و حالا ظریف قرار است در سفر دو روزه اش با همتای 
چینی خود، طرح پیشنهادی ایران برای این روابط استراتژیک را 
به طرف مقابل اعلام کند. احیای کمربند آبی و خاکی ابریشم و 
تقویت همکاری ها در زمینه هایی چون مبارزه با تروریسم از جمله 
محورهای این روابط راهبردی است. جنگ تجاری چین و آمریکا 
و تحکیم ائتلاف های امنیتی بین ایران، چین و روسیه طی یک 
سال گذشته از جمله قرائنی است که اجرا شدن زودهنگام این 
روابط راهبردی را نوید می دهد. ظریف دیروز در ابتدای سفرش 
با »وانگ یی« وزیر امور خارجه چین دیدار کرد. پس از این دیدار 
سخنگوی وزارت خارجه چین  تصریح کرد پکن آمادگی دارد به 
منظور حفظ صلح و ثبات در خلیج فارس تلاش های مشترک 

خود را با ایران ادامه دهد. 

برگزار ی دومین دادگاه باند جهانبانی در پرونده بانک سرمایه 
دیروز، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات 11 نفر از متهمان بانک 
سرمایه به اتهام تحصیل مال نامشروع به میزان بیش از 600 
میلیارد تومان برگزار شد. پیشتر سه مرحله دادگاه بانک سرمایه 
برگزار شده بود. در پرونده فعلی به اتهامات محمدرضا جهانبانی 
و 10 متهم دیگر که به روش غیرقانونی تسهیلات گرفته اند 
رسیدگی می شود. در سه دور قبلی دادگاه بانک سرمایه، حضور 
افرادی چون حسین هدایتی و هادی رضوی )داماد وزیر کار( در 
ردیف متهمان مورد توجه قرار گرفته بود.در جلسه دیروز، متهم 
جهانبانی و متهم کوپایی به دفاع از خود پرداختند. جهانبانی 
بارها تاکید کرد که تسهیلات را به روش مشروع و طبق ضوابط 
دریافت کرده وبرای واردات و دیگر امور صرف کرده است اما 
نماینده دادستان تصریح کرد که یک کارشناس بی طرف بانک 
گفته که ریسک اعتباری شما بالاست و 29 میلیارد تومان بیشتر 
نمی توانید دریافت کنید، اما در شرکت شکوه نور احسان 118 
میلیارد تومان دریافت کردید. قاضی نیز از متهم خواست درباره 

دریافت تسهیلات مکرر بدون بازپرداخت اصل تسهیلات بعدی 
توضیح دهد. متهم جهانبانی نیز گفت: بانک برای من تسهیلات 
را استمهال کرد، گناه من چیست؟ اگر بانک تخلفی کرده بنده 
چه گناهی دارم. قاضی در پاسخ گفت که چرا بانک برای دیگران 

و معلمان تخلف نکرده و برای شما تخلف کرده است؟
جهانبانی که تسهیلات زیادی برای واردات کالاهای اساسی 
گرفته، متهم است که قسمت بیشتر آن را صرف تاسیس و اجاره 
دفتر در دبی و آلمان کرده و با بخش دیگری از آن سهام موسسه 
اعتباری ملل را برای برادرزاده هایش یونس و سینا جهانبانی 
خریده است. در جلسه دیروز، جهانبانی با اشاره به خرید سهام 
ملل گفت: با توجه به این که در دنیای امــروز سرمایه گذاری 
در بخش های مختلف انجام می شود برای اجتناب از ریسک 
اقتصادی بخشی از سهام به نــام یونس و سینا جهانبانی که 
برادرزاده های من هستند گرفته شد!  جلسه بعدی این دادگاه، 

روز شنبه 9 شهریور برگزار می شود. 

آمریکایی های پر بچه!
 گفت و گوبا یک خانواده 18 نفره آمریکایی و آشنایی با چند خانواده پرجمعیت دیگر 

از این کشور که حدود 20 فرزند دارند

اگر از شما بخواهند نقاشی از یک خانواده بکشید، ممکن است در 
کنار یک پدر و مادر، یکی دو کودک بکشید و از آن به عنوان تصویری 
از یک خانواده یاد  کنید. خب تصویر رایج از یک خانواده در ذهن 
بسیاری از ما همین است اما خانواده های زیادی حتی در جوامع 
غربی هستند که وضعیتی متفاوت را تجربه می کنند؛ وضعیتی که 
برای بسیاری از ما شاید غیرقابل تصور است. در این پرونده سراغ 
تعدادی از این خانواده ها البته از نوع آمریکایی شان رفته ایم و نگاهی 
به وضعیت زندگی آن ها، نحوه کسب درآمد و البته تجربه متفاوت 
شان انداخته ایم. وجه مشترک همه  این پنج خانواده نیز چیزی 
نیست جز تعداد زیاد فرزندان؛ خانواده هایی با تعداد فرزندان دو 
رقمی!نکته ای که مقام معظم رهبری، مرداد امسال و در سالروز 
ازدواج حضرت علی)ع( و حضرت زهرا )س( به آن اشاره کردند 
و فرمودند: »به هر حال افزایش فرزند باید به صورت یک فرهنگ 
ـ  ـ مثلًا در آمریکا ـ دربیاید. شما ببینید، در بعضی از کشورهای غربی ـ
خانواده ای 15 تا بچه دارند، 20 تا بچه دارند و از این قبیل، تشویق 
]هم[ می شوند و هیچ کس مذمت شان نمی کند. اما نوبت به کشور 
ما که می رسد، این طرف قضیه تشویق می شود، ]یعنی[ کم فرزندی 
و مانند این ها.«بیاناتی که با تحریف آشکار »بی بی سی فارسی« 
مواجه شد. بی بی سی مدعی شد رهبری بیان کردند در آمریکا »هر« 
خانواده 15 تا20 بچه دارد و با این حساب در ایران هم باید خانواده 
ها به سمت این تعداد فرزند بروند. تحریفی که بسیار ناشیانه هم بود.

اصل وجود چنین خانواده هایی در کشوری چون آمریکا و برخورد 
مثبت جامعه با بحث فرزندآوری نکته ای است که قابل تحریف توسط 
بی بی سی نیست. برای همین با استفاده از شبکه های اجتماعی، 
سراغ تعدادی از این خانواده ها رفتیم؛ سری به صفحاتشان در 
شبکه های اجتماعی زدیم و سعی کردیم با آن ها گپی هم بزنیم که 
یک خانواده حاضر به گفت و گو شد. در خور ذکر است، مصادیقی که 
ما بررسی کردیم  به معنی این نیست که تمام خانواده های آمریکا پر 
جمعیت هستند اما آن چه در جامعه آمریکا جالب توجه است این است 
که نگرش مثبتی به این خانواده ها وجود دارد و موارد این گزارش به 

دلیل فعالیت رسانه ای بیشتر خود خانواده ها انتخاب شدند.   

اطرافیان به جای سرزنش، سرزندگی خانواده مان را تمجید 
می کردند

یکی از خانواده های پرجمعیت آمریکا، خــانــواده »جئوب« با 
16 فرزند است. همه  فرزندان از یک پدر و مادر هستند. فاصله 
اولین فرزند تا آخرین، حدود 27 سال است و همین باعث شده 
کوچک ترین فرزندان خانواده امکان هم بازی شدن با نسل سوم 
یعنی نوه های کریس و وندی )پدر و مادر خانواده( را پیدا کنند. 
با خانواده جئوب از طریق وب سایت شخصی پدر خانواده ارتباط 
برقرار کردیم. ایمیل اول ما را تبیسا، فرزند 20 ساله خانواده که 
این روزها مسئولیت پشتیبانی سایت را بر عهده دارد، جواب داد و 
به ما اعلام کرد که سوالات برای پدر خانواده ارسال شده است. با 
کمی پیگیری از سمت ما، »کریس« پدر خانواده نیز بعد از چند روز 
پاسخ سوالات را برای ما ایمیل  کرد. این شما و چند سوال و جواب 

کوتاه درباره خانواده جئوب.
 انگیزه شما از داشتن این تعداد فرزند چه بود؟

ما همیشه بچه ها را نعمتی از سوی خداوند می دانستیم و بر همین 
مبنا هم فکر می کردیم چرا باید این نعمت را رد کنیم؟ البته در میانه 
این مسیر، زمانی پیش آمد که برای ادامه راه دو دل شدیم اما حالا 
خوشحالیم که باورهایمان را دنبال کردیم و پذیرای فرزندان مان شدیم.
ــود و تعداد  ــال گسترش ب ــواده شما در ح ــان زمــانــی کــه خ
فرزندان تان افزایش پیدا می کرد، واکنش اطرافیان، دوستان 

و اقوام، به این موضوع چه بود؟
اقــوام و دوستان ما فراتر از آن چه ممکن است شما تصور کنید 
از این موضوع استقبال کردند. البته افــراد معدودی بودند که 
قضاوت های تندی دربــاره این موضوع داشتند اما واقعیت این 
است که وقتی مهمانی ها و جمع شدن های خانوادگی ما را دیدند و 
علاقه و سرزندگی خانواده ما را مشاهده کردند، آن ها هم نظرشان 
در این باره تعدیل شد. به عبارتی دیگر، اطرافیان به جای سرزنش، 

سرزندگی خانواده مان را تمجید می کردند.
مطالب مربوط به این گزارش را می توانید در صفحات زندگی سلام 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

پاداش 811 میلیون دلاری به سوت زنان مالیاتی در آمریکا 
فارس- اداره مالیات آمریکا در 13 سال اخیر توانسته به کمک 
افشاگران پنج میلیارد دلار فرار مالیاتی را کشف کند و از محل 
زنــده کــردن این پول 811 میلیون دلار به افشاگران پاداش 
دهد. با این حال و در شرایطی که تمایل افشاگران به دلیل نقص 
قوانین حمایتی رو به افــول اســت، گــزارش ها حاکی از تلاش 
 کنگره این کشور برای حمایت همه جانبه از این افــراد است. 

بر اساس طرحی در این زمینه، تمام اشخاص و نه فقط کارفرمایان 
می توانند در زمینه اقدامات تلافی جویانه علیه افشاگران مسئول 
شناخته شوند. همچنین رفتارهای غیرشفاف که شامل اقدامات 
نامحسوس از سوی کارفرمایان و متخلفان برای اذیت و منزوی 
کردن افشاگران در محل کار است نیز مشمول برخورد خواهد 

شد. 


